2020年３月 17日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長兼サポートセンター長

冨川 健太郎

 TEL 03-3537-9711（代表）

株主優待券に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の国内感染拡大を受け、2019年９月に送付いたしました、2019年

６月末日権利確定分の株主優待券（2020年３月末日期限）について、店舗での利用に限り、

2020年４月 30日まで期限を延長させて頂きますので、お知らせいたします。

 なお、精米または「東京チカラめし」謹製カレーへの交換をご希望の場合は、2020年３月 31

日まで（消印有効）に、ご投函くださいますようお願い申し上げます。

以 上